サイト内検索にて
と検索

「東部保健所国東保健部管内 社会福祉施設
等フェイスシート入力フォーム」 から回答

回答方法マニュアル

回答フォームに進む方法は下記の３つから選択できます。

①右記二次元コードをスマートフォンやタブレットから読み込む。

②下記URLをブラウザのアドレスバーに貼り付け、検索する。

https://091b0a5e.form.kintoneapp.com/public/facesheet

③大分県ホームページ内でサイト内検索を行う

R6.12月 東部保健所国東保健部

１ 回答フォームへのアクセス方法

「東部保健所国東保健部 フェイスシート」

1

https://091b0a5e.form.kintoneapp.com/public/facesheet

２ 回答の際の留意点

2

入力内容送信後にこの「メールアドレス」あて
に確認・修正用の専用URL が届きます。

（数年おきに情報更新のご案内を行いますの
で、今後も届いた専用URLを使用する可能性
があります。）

※本資料p6のメールにて届きます

※

施設全体がわかる配置図（平面図、
敷地図）等を併せて提出してください。

添付ができない場合は提出方法を選択し、
下記のとおり提出してください。

提出方法 提出先

持参 施設フェイスシートの添付資
料の旨を窓口対応者にお伝え
ください

東部保健所国東保健部
地域保健課 齋藤 宛

郵送 提出資料に施設フェイスシー
トの添付資料である旨をご記
入ください

〒８７３-０５０４
国東市国東町安国寺７８６-１
東部保健所国東保健部

地域保健課 齋藤 宛

FAX 0978-72-3073

ﾒｰﾙ メールのタイトルは「施設フェ
イスシート添付資料」としてく
ださい

a12082@pref.oita.lg.jp

※併設施設がある場合は併せてご提出ください
3

mailto:a12082@pref.oita.lg.jp

複数併設施設がある場合は「＋」ボタンを押すと行が増えます。
（行を削除する場合は「×」ボタンを押してください）

4

３ 回答の送信方法

「確認」、「回答」を押してこの画面が表示されれば送信完了です
「Myページ」を押すと回答内容の確認ができます。

※修正が必要な場合は「修正・更新はこちらから」のボタンを押して
修正をしてください。

回答内容確認

5

貴施設専用のURLが届きます

４ 送信完了メールの受信

6

本URLをクリックすれば、回答内容の確認が
可能です。

数年おきに情報更新のご案内する予定です
ので、今後も本URLを使用する可能性があり
ます。

本メールの保管をお願いします。（今回回答
した内容を次回回答時に引用でき、変更に
なった部分のみの修正が可能です。）

	スライド 1: 回答方法マニュアル
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6: ４　送信完了メールの受信